
 
 

UCHWAŁA NR 170/2025 
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2025 (6) 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 
z późn. zm. 1)) oraz §11 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr 82/VII/24 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 18 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2025 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 82/VII/24 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2025 z późn. zm. 2) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 
164.656.536,45 zł zastępuje się kwotą 164.716.701,45 zł (zwiększenie o kwotę 60.165 zł), zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. DOCHODY BIEŻĄCE kwotę 154.244.360,45 zł zastępuje się kwotą 154.304.525,45 zł 
(zwiększenie o kwotę 60.165 zł), z tego: 

a) w pkt 13) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (§2100) kwotę 165.630 zł zastępuje się kwotą 225.795 zł (zwiększenie 
o kwotę 60.165 zł). 

2) w ust. 2. DOCHODY MAJĄTKOWE w kwocie 10.412.176 zł pozostają bez zmian. 

2. w § 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 
169.493.886,45 zł zastępuje się kwotą 169.554.051,45 zł (zwiększenie o kwotę 60.165 zł), zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. WYDATKI BIEŻĄCE  kwotę 142.950.577,45 zł zastępuje się kwotą 143.010.742,45 zł 
(zwiększenie  o kwotę 60.165 zł), z tego: 

a) w pkt. 3) wynagrodzenia osobowe i bezosobowe (§4010, §4017, §4019, §4020, §4090, §4170, §4177, 
§4179,  §4740, §4750, §4790, §4797, §4799, §4840) kwotę 68.142.639 zł zastępuje się kwotą 
68.166.304 zł (zwiększenie  o kwotę 23.665 zł); 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2024 r. poz.1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39. 
2) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Nr 99/VIII/25 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 26 lutego 2025 roku, 

uchwałą Nr 130/25 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 26 lutego 2025 roku, uchwałą Nr 107/IX/25 Rady Powiatu 
Bydgoskiego z 26 marca 2025 roku, uchwałą Nr 159/2025 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 16 kwietnia 2025 roku  
i uchwałą Nr 116/X/2025 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 kwietnia 2025 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 2523



b) w pkt. 5) wydatki pochodne od wynagrodzeń (§4110, §4117, §4119, §4120, §4127, §4129, §4710, 
§4717, §4719, §4780, §4850) kwotę 14.150.318,45  zł zastępuje się kwotą 14.154.818,45 zł (zwiększenie  
o kwotę 4.500 zł); 

c) w pkt. 7) pozostałe wydatki bieżące kwotę 41.136.346 zł zastępuje się kwotą 41.168.346 zł (zwiększenie  
o kwotę 32.000 zł). 

2) w ust. 2. WYDATKI MAJĄTKOWE w kwocie  26.543.309 zł  pozostają bez zmian. 

3. w § 3.  

1) w ust. 1.  PLANOWANY DEFICYT BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO w kwocie 4.837.350 zł 
pozostaje bez zmian i planuje się go pokryć nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 4.512.608,77 zł 
oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków (§ 906) w kwocie 324.741,23 zł. 

4. w § 4. 

1) w ust. 1. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.640.028 zł pozostają bez zmian (przesunięcia między paragrafami 
w ramach rozdziału), zgodnie z załącznikiem Nr 4B do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmiany wykazane w § 1, załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały powodują odnośne zmiany 
w załącznikach Nr 1, 2, 3 i 10B. 

2. Ujednoliconą wersję załączników Nr 1, 2, 3 i 10B do uchwały budżetowej przedstawiają załączniki Nr 1, 
2, 3 i 4B. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

   

Wicestarosta Bydgoski 
 
 

Zbigniew Łuczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2523



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 170/2025 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 2 524 341,00 60 165,00 2 584 506,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 572 272,00 60 165,00 632 437,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 165 630,00 60 165,00 225 795,00 

Razem: 164 656 536,45 60 165,00 164 716 701,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2523



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 170/2025 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 072 000,00 0,00 1 072 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 072 000,00 0,00 1 072 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 -20 000,00 110 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 900,00 30 000,00 86 900,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 141 000,00 -10 000,00 131 000,00 
801   Oświata i wychowanie 41 214 594,00 60 165,00 41 274 759,00 

 80195  Pozostała działalność 3 118 207,00 60 165,00 3 178 372,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 400,00 26 500,00 36 900,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 41 050,00 5 500,00 46 550,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 59 040,00 17 800,00 76 840,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 33 190,00 5 865,00 39 055,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 150,00 4 500,00 25 650,00 

Razem: 169 493 886,45 60 165,00 169 554 051,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2523



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 170/2025 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsług
a 

długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup 
i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 072 000,00 1 072 000,00 1 072 000,00 400 000,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 072 000,00 1 072 000,00 1 072 000,00 400 000,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 072 000,00 1 072 000,00 1 072 000,00 400 000,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 1 072 000,00 1 072 000,00 1 072 000,00 400 000,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 214 594,00 37 133 420,00 35 685 426,00 30 463 626,00 5 221 800,00 166 500,00 303 660,00 977 834,00 0,00 0,00 4 081 174,00 4 081 174,00 861 184,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 165,00 60 165,00 60 165,00 28 165,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 41 274 759,00 37 193 585,00 35 745 591,00 30 491 791,00 5 253 800,00 166 500,00 303 660,00 977 834,00 0,00 0,00 4 081 174,00 4 081 174,00 861 184,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 118 207,00 2 237 033,00 1 032 699,00 617 249,00 415 450,00 166 500,00 60 000,00 977 834,00 0,00 0,00 881 174,00 881 174,00 861 184,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 165,00 60 165,00 60 165,00 28 165,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 178 372,00 2 297 198,00 1 092 864,00 645 414,00 447 450,00 166 500,00 60 000,00 977 834,00 0,00 0,00 881 174,00 881 174,00 861 184,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169 493 886,45 142 950 577,45 128 083 293,45 86 134 194,45 41 949 099,00 6 514 622,00 6 822 527,00 1 530 135,00 0,00 0,00 26 543 309,00 26 543 309,00 2 714 135,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 165,00 90 165,00 90 165,00 28 165,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 169 554 051,45 143 010 742,45 128 143 458,45 86 162 359,45 41 981 099,00 6 514 622,00 6 822 527,00 1 530 135,00 0,00 0,00 26 543 309,00 26 543 309,00 2 714 135,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2523



Załącznik Nr 4B do uchwały Nr 170/2025 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 911 000,00 0,00 911 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 911 000,00 0,00 911 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 -20 000,00 110 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 900,00 20 000,00 66 900,00 

Razem: 4 640 028,00 0,00 4 640 028,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2523


	UCHWAŁA NR 170/2025 ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w roku 2025
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2025
	Załącznik 3 - Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków)
	Załącznik 4B - Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2025

		2025-05-16T10:08:31+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




